
Smlouva o proyedení
sklizňových prací

uzavřenámeň

Dodavatel:

r'-g#ť§§.ť,o-,.? o
273 03 Stochov-slovanka, Vodárenská 551

Tel./fax: 3'l3 573 622

tČo: zst zzt st, DlČ: cz25122151

Odběratel:
česká zemědělská univerzita v praze
Kamýcká I29,165 00 Praha Suchdol
DIČ CZ 60460709
IČo 60460709
Zastollpený Ing. Martinem Křenkem, ředitelem ŠZV rarry

+

Dodavatel se 7avazuje provést skllzeň. ?.4 ! *?. |./ N. . .ft . RE ? Lr
o výměře: I{-D-.., ňaiepky,

.. 3.qP.... ha obilovin.

Základnicena sklizně řeokv. .. . Á,l:-P-.]... KčÁra včetně drcení.
Základnícena sklizně obilóvin .... {Ťnt :,....Kč/ha. Drcení. /.fl-rrnu.

Při sklizni svahovitlch pozemků nad 8 sfupňů se cena zvyšuje o 5aÁ.
Při sklizri polehlých porostu se cena zvyšuje o 10 oÁ.

Při sklizni z jedné strany se cena zvyšuje o25oÁ.
Přejezdy nebo přesuny sklízecího stroje nad 15 km budou účtovány v sazbě 35,- Kč/km.

Dodavatel poskytne pro odvoz sklizrě...Z4I*t...T?,t*kk.....za smluvní cenu: přistavení
při činností..{P?2, :.. Kě/W. &J4J

Odběratel předložipříslušné doklady pro zjištění skutečné vlměry pozemků.

Do 10 - ti dnů po ukončení prací si obě strany vájemně vyfakturují služby a dohodnou lhůtu
splatnosti.
Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Další ujednrání:
Dodavatel (objednatel, prodávají cí) benýfuadně souhlasí se zveřejněním plného znént
smlouvy tak, aby tato smlouva mohla blit předmětem poslcytnuté informace ve smyslu zákona
ě.10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znéntpozdějších předpisů azékona
č.34012015 Sb., o zvláštrích podmínkách účinnosti někteqých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zakon o registru srrrluv), v platném mění.

V Lárrech dne: /+" ř" &lu

Áf##fiít?ť c
273 03 Siochov-Slov3nkJ, Vodarcnsk:t 55 1

Tcl jflr: 313 573 622
lČo: 25122151. DlČ: cZ25122]5]

zaodběratele
čcstá zrmilělrtá milaralr l hul

Šxohí zcmědčlský podnik

27061 Lány @


